
CONTRALORIA MUNICIPAL DE PEREIRA
NIT 800.182.573-0

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS MES DE MAYO 2024
CODIGO DESCRIPCION APROP INICIAL Adiciones Vigente Mes Anterior Mes Actual Ejecutado POR EJECUTAR % EJECU

RESUPUESTO CONTRALOR MUNICIPAL

Contraloría
Municipal de Pereira

4,409,384,825
4,409,384,825

4,409,384,825
4,409,384,825
4,409,384,825

4,409,384,825

52,259,376
52,259,376

52,259,376
52,259,376
52,259,376

52,259,376

4,461,644,201
4,461,644,201

4,461,644,201
4,461,644,201
4,461,644,201

4,461,644,201

419,708,111
419,708,111
419,708,111
419,708,111
419,708,111

419,708,111

1,889,503,051
1,889,503,051

1,889,503,051
1,889,503,051
1,889,503,051

1,889,503,051

2,572,141,150
2,572,141,150

2,572,141,150
2,572,141,150
2,572,141,150

2,572,141,150

% POR 
EJEC 
57.65% 
57.65% 

57.65%
57.65% 
57.65% 

57.65%

1___________
1.1__________
1.1.. 02
1.1.. 02.01
1.1.02.003.01

TOTAL

1,469,794,940
1,469,794,940

1,469,794,940
1,469,794,940
1,469,794,940

1,469,794,940
PERCHES GIRALDO Firmado digitalmente por 

PERCHES GIRALDO CAMPUZANO
CAMPUZANO Fecha: 2024.06.14 14:07:38 -05'00'

INGRESOS_________________
ingresos Corrientes
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
Contribuciones_____________
Cuota de Fiscalización

42.35%
42.35%

42.35%
42.35%
42.35%

42.35%


